МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1529

УНАФЭ №1529

БЕГИМ №1529

« 2 » сентября 2021г.

Об отмене постановления Местной администрации
городского округа Нальчик от 15 апреля 2016 года №753

«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков путем заключения нового договора аренды
земельного участка»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», учитывая постановление Местной админи-
страции от 07 июля 2021 года №1177 «Об утверждении Перечня муници-
пальных и государственных услуг, предоставляемых Местной администра-
цией городского округа Нальчик, подведомственными учреждениями и в
порядке соглашения», учитывая исключение из Перечня муниципальных и
государственных услуг, предоставляемых Местной администрацией город-
ского округа Нальчик Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик 15 апреля 2016 года №753 «Об утверждении ад-
министративного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков путем заключения нового договора
аренды земельного участка».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

2

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

И.о. Главы местной администрации
        городского округа Нальчик                                                          А.Тонконог

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1529
	УНАФЭ №1529
	БЕГИМ №1529